et  ntlulit  nofiliam  diversarum  linguarnm.  Indoque  agimus  Panhos  Bactriano?qiie,  feminae  vero  eorum 
dispprsisuntfuperfariemunivprsapterraphapiizantps  Amazonum  regna  condidermt.  Itaque  resgeslas  vi- 

ubiqnp  in  nnmine  Patris  of  Filii  et  Spiritns  sancli  „  rorum  mulierumque  cons-idcrantibiis  incerlum  est 
Tunr  adirnnletnm  psl  qnod  srriptum  esf  :  Ex  Synn  utrr  apud  eos  iliustrior  sexus  luerit.  His  tamen  Vo- 

e.tihit  lcx  et  vn-bum  Domiiii  de  Jeru^aJem  (Jui.  n.3).      soges  rex  efc   
Inde  enim    prncedena    verluim  Pomini    per  fotnm         q'iem  ullnrom  palcrni 

emanavit  mundiim.  et  ox  tnnc  ccepit  in  tprris  fpdifi-  sanguinis  fulurum  metuebant.  His  de  Parlhis  bre- 

cnri  iurris,    n.nn  ex    iapidihiis   ac  cementis,    ped  e  viter  expedilis  operi  proposito  macumiipplicabo'*. 
diversis  pnpulisel  linpuis,  rujus  carumen  pppetrat  ExfUcit  liber  secuiidw. 

coelum.Ouaeiurris  Syonspirilalilprappellafur.  quod  Inc:pit  PR01.0GU8  TrRcii  libhi,  in  qlo  continetur 
speculatin  intorprelatur;  speculafur  enim  fnturi  se- 

culi  magnnm  bnnum.quod  prpparavit  I)eusdil'gpn- 
tibus  se.  H.TO  etiam  Doi  sponsa,  propternumerosam 

qnam  oi  f|uotidie  parit  filiorum  sobolrm  prrbapti?- 

)TAL'.«   SITUS. 

Amodo  igitur  promi>6Hm 'lefloraturns  historiara 
a  nalivitate  Doinini  et  falvatoris  nostri  Jhe.-uChri'«ti 

exordium  sumam,  nc  postmodnm  sanciorum  suc- 

niilis  parramentiim.  morito  polost  appeilari.  Ipsa  cessioncs  apo8toloru'n  et  p'esulum  nomina  Roma- 
qnippesuoredemplori  Christo  intpllecfualitor  «dhe-  norumhicinseram  (cf.col. 825-826),  dcmumqucqui 

reng  corooreo.  si  diri  fas  est,  amplexu,  veris  imple-  viri  catholici  locis  celeberrimis  post  ipsos  aposlolos 

tur  fecimdaturque  virtutibus.  Cin  qua?i  FDae  nnvm  regendassuscoperuntpcclosiasoxpedi 'n-.Nfcpretcr- 
nupfae  novus  fiacordos    nnva  tradidit   sacramenta,  D  ibo  perseculionum  turbines.  qnibussancti  martires 

imposuiiqueoi  onus  leveet  jugum  suavp.ut  qunnti  diversis  tomporibus   pro  Christo  carceribus  trudi 
pendorct  eara  intelligeret.  Dedil  quippe  ei  pro  cir-  edictis  prinripalilius  urgebantur,    Scd   illi  divino 
cumcisioro,  quae  plebem  Hebraicam  nnn  mediocri-  amore  flagrantcs.sevienlibusin  necem  illorumrogi- 
ter  honerabal,  sancti  baplismalis  sacramenlum  et  bus  et  legibus,  ducibus  ei  gentibus.  flccti  nulliscru-